

EPP Holding ApS

Guldborgvej 12D, 8800 Viborg
CVR-nr. / CVR no. 33 96 36 45

Årsrapport for 2015 **Annual report for 2015**

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 30.06.16

Christian Nors
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v. Company information etc.	3
Ledelsespåtegning Statement of the Board of Directors on the annual report	4
Den uafhængige revisors erklæringer Independent auditor's reports	5 - 7
Ledelsesberetning Management's review	8 - 10
Resultatopgørelse Income statement	11
Balance Balance sheet	12 - 14
Anvendt regnskabspraksis Accounting policies	15 - 24
Noter Notes	25 - 29

Selskabet

The company

EPP Holding ApS
Guldborgvej 12D
8800 Viborg
Hjemsted / Registered office: Viborg
CVR-nr. / CVR no.: 33 96 36 45
Stiftet / Founded: 30. september 2011
Regnskabsår / Financial year: 01.01 - 31.12

Direktion

Executive Board

Christian Nors

Revision

Auditors

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Bank

Danske Andelskassers Bank

Advokat

Lawyer

Delacour

Ledelsespåtegning

Statement of the Board of Directors on the annual report

Jeg har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 for EPP Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at koncernregnskabet og årsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.15 og resultatet af koncernens og selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Viborg, den 23. juni 2016
Viborg, June 23, 2016

Direktionen
Executive Board

Christian Nors

Today I have presented the annual report for the financial year 01.01.15 - 31.12.15 for EPP Holding ApS.

The annual report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act (Årsregnskabsloven).

In my opinion, the consolidated financial statements and the financial statements give a true and fair view of the group's and the company's assets, liabilities and financial position as at 31.12.15 and of the results of their activities for the financial year 01.01.15 - 31.12.15.

I believe that the management's review gives a true and fair review of the matters dealt with in the review.

The annual report is submitted for adoption by the general meeting.

Til kapitalejerne i EPP Holding ApS

**PÅTEGNING PÅ KONCERNREGNSKABET
OG ÅRSREGNSKABET**

Vi har revideret koncernregnskabet og årsregnskabet for EPP Holding ApS for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15, der omfatter resultatopgørelse, balance, anvendt regnskabspraksis og noter for såvel koncernen som selskabet. Koncernregnskabet og årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et koncernregnskab og et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om koncernregnskabet og årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om koncernregnskabet og årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

To the capital owners of EPP Holding ApS

**REPORT ON CONSOLIDATED FINANCIAL
STATEMENTS AND PARENT COMPANY
FINANCIAL STATEMENTS**

We have audited the consolidated financial statements and parent company financial statements of EPP Holding ApS for the financial year 01.01.15 - 31.12.15, which comprise the income statement, balance sheet, accounting policies and notes for the group as well as for the parent company. The consolidated financial statements and parent company financial statements are prepared in accordance with Danish Financial Statements Act.

Management's responsibility for the financial statements

The Management is responsible for the preparation of consolidated financial statements and parent company financial statements that give a true and fair view in accordance with the Danish Financial Statements Act. Furthermore the Management is responsible for the internal control as the Management determines is necessary to enable the preparation of consolidated financial statements and parent company financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

Auditor's responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the consolidated financial statements and parent company financial statements based on our audit. We conducted our audit in accordance with International Standards on Auditing and additional requirements under Danish Audit regulation. This requires that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance that the consolidated financial statements and parent company financial statements are free from material misstatement.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i koncernregnskabet og årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i koncernregnskabet og årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for koncernens og selskabets udarbejdelse af et koncernregnskab og et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af koncernens og selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af koncernregnskabet og årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og årsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.15 samt af resultatet af koncernens og selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and disclosures in the consolidated financial statements and parent company financial statements. The procedures selected depend on the auditor's judgement, including the assessment of the risks of material misstatements of the consolidated financial statements and parent company financial statements, whether due to fraud or error. In making those risk assessments, the auditor considers internal control relevant to the group's and the parent company's preparation of consolidated financial statements and parent company financial statements that give a true and fair view in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the group's and the parent company's internal control. An audit also includes evaluating the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates made by the Management, as well as the overall presentation of the consolidated financial statements and parent company financial statements.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Our audit has not resulted in any qualifications.

Opinion

In our opinion the consolidated financial statements and the parent company financial statements give a true and fair view of the group's and the parent company's assets, liabilities and financial position at 31.12.15 and of the results of the group's and the parent company's operations for the financial year 01.01.15 - 31.12.15 in accordance with the Danish Financial Statements Act.

UDTALELSE OM LEDELSESBERETNINGEN

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af koncernregnskabet og årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med koncernregnskabet og årsregnskabet.

Viborg, den 23. juni 2016

Viborg, June 23, 2016

Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr. / CVR no. 32 89 54 68

Flemming Laigaard

Statsaut. revisor

State Authorized Public Accountant

STATEMENT ON THE MANAGEMENT'S REVIEW

Pursuant to the Danish Financial Statements Act, we have read the Management's review. We have not performed any further procedures in addition to the audit of the consolidated financial statements and the parent company financial statements. On this basis, it is our opinion that the information provided in the Management's review is consistent with the consolidated financial statements and the parent company financial statements.

Hovedaktiviteter

Koncernens hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel og produktion samt enhver virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK -13.085.170 mod DKK -17.943.887 for tiden 01.01.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK -27.905.356.

Koncernens hovedaktivitet er, at drive et svineproduktionselskab i Slovakiet.

EPP Slovensko s.r.o opnåede i 2013 finansieringstilsagn og miljøgodkendelse til opførelse og renovering af slagtesvinestalde til en årlig produktion af ca. 200.000 slagtesvin samt tilhørende foderfabrik og kornopbevaringshaller.

EPP Slovensko S.r.o afsluttede første etape i 2014, der indebar renovering af slagtesvinestalde samt opførelse af foderfabrik og kornopbevaringshaller. I de nyrenoverede stalde er der i dag en slagtesvineproduktion på ca. 45.000 stk. årligt.

I 2015 er Etape 2 påbegyndt, hvilket indebærer opførelse og renovering af stalde til brug for en årlig produktion af ca. 130.000 slagtesvin. Dette forventes afsluttet i efteråret 2016. I Etape 2 indgår der desuden renovering af det nuværende soanlæg, hvor der pt. er et sohold på 1.500 søer. Således vil der fra ultimo 2016 blive produceret ca. 170.000 slagtesvin.

Etape 3, der består af opbygning af stalde til en årlig produktion af ca. 30.000 slagtesvin, igangsættes i 2017, og afsluttes i 2018.

Main activities

The main activity of the group is to carry on business with trade and production as well as any activities in the Executive Board's opinion relate to this.

Development in the company's financial activities and affairs

The income statement for the period 01.01.15 - 31.12.15 showed a result of DKK -13,085,170 against DKK -17,943,887 for the period 01.01.14 - 31.12.14. The balance sheet showed equity of DKK -27,905,356.

The Group's main activity is to operate a pig farming company in Slovakia.

In 2013 EPP Slovensko s.r.o obtained committed funding and environmental approval for the construction and renovation of pig-sheds for an annual production of approximately 200,000 finishers as well as the related feed mill and grain storage buildings.

EPP Slovensko S.r.o completed the first stage in 2014, which entailed renovation of pig-sheds and construction of feed mill and grain sheds generate an annual finisher production of approximately 45,000 pigs.

In 2015, Stage 2 commenced, which entails construction and renovation of sheds for an annual production of approximately 130,000 finishers. This expected to be completed in the autumn 2016. Stage 2 moreover includes renovation of the existing sow facility, which today houses sow stock of 1,500 sows. Consequently, the production of finishers will count approximately 170,000 pigs from the end of 2016.

Stage 3, which includes building sheds for an annual production of approximately 30,000 finishers, will be commenced in 2017 and completed in 2018.

Byggeriet af slagtesvinestalde følger den fastlagte plan, ligesom det realiserede underskud for året er i overensstemmelse med de fastlagte budgetter.

Det forventes at koncernen er overskudsgivende fra 2016. I 2016 forventes et overskud i niveauet DKK 0,5-1 mio., og et overskud i 2017 på DKK 20-25 mio.

Likviditet- og kapitalberedskab

EPP Holding ApS er finansieret igennem sine anpartshavere, og gælden til anpartshaverne er efterstillet i forhold til øvrige kreditorer.

Anpartshaverne foretog i april 2016 en kapitaltilførsel på dkk 3 mio.

Særlige risici

Prisrisici

Koncernens aktiviteter er påvirket af volatiliteten i markedsprisen på svinekød, da salgspriserne på koncernens slagtesvin afspejler markedspriserne.

Valutarisici

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kurs- og renteutviklingen for EURO.

Kursregulering af investeringer i dattervirksomheder, der er selvstændige enheder, indregnes direkte i egenkapitalen. Kursrisici, der relaterer sig hertil, afdækkes som hovedregel ikke, da det er selskabets opfattelse, at en løbende kurssikring af sådanne langsigtede investeringer ikke vil være optimal ud fra en samlet risiko- og omkostningsmæssig betragtning.

The construction of the sheds for finishers progresses according to the plan laid down and the loss realised for the year is consistent with the determined budgets.

It is expected that the group will make a profit from 2016. In 2016 a profit of DKK 0,5-1 million and in 2017 a profit of DKK 20-25 million is expected.

Liquidity and capital resources

EPP Holding ApS is financed by its shareholders and debt to shareholders is subordinated other creditors.

The shareholders made in April 2016 a capital injection of DKK 3 million.

Special risks

Price risks

The Group's business depends on the volatility of market prices of pork meal since selling prices of finishers reflect the market prices.

Currency risks

Due to its activities abroad, the company's results, cash flows and equity are affected by exchange rate and interest rate fluctuations in EURO.

Translation adjustments of investments in subsidiaries which are separate entities are recognised directly in equity. As a general rule, the related currency risks are not hedged, as the company finds that ongoing currency hedging of such long-term investments is not optimum considering the overall risk and expense entailed.

**Betydningsfulde hændelser indtruffet
efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der gennemført en kapitaludvidelse på DKK 30.252 i moderselskabet EPP Holding ApS. Kapitaludvidelsen er foretaget med overkurs, således den samlede kapitaltilførsel var på dkk 3 mio.

**Important events occurring after the end
of the financial year**

After the balance sheet date there has been carried out a capital increase of DKK 30.252 in the parent company EPP Holding ApS. The capital increase is made with premium, so the total capital injection was DKK 3 milion.

Note	Koncern Group:		Modervirksomhed Parent:		
	2015 DKK	2014 DKK	2015 DKK	2014 DKK	
	2.416.522	-3.003.220	1.265.401	-8.592.927	
	Bruttofortjeneste				
	Gross profit				
1	Personaleomkostninger Staff costs	-3.366.882	-3.730.263	0	0
	Resultat før af- og nedskrivninger	-950.360	-6.733.483	1.265.401	-8.592.927
	Profit/loss before depreciation, amortisation, write-downs and impairment losses				
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver Depreciation, amortisation, impairment losses and write-downs of property, plant and equipment and intangible assets	-3.031.279	-4.461.835	-1.986.667	-1.986.667
	Andre driftsomkostninger Other operating costs	-3.856.671	-2.738.812	0	0
	Resultat før finansielle poster	-7.838.310	-13.934.130	-721.266	-10.579.594
	Profit/loss before net financials				
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder Income from equity investments in group enterprise	0	0	-9.659.485	-4.112.632
	Andre finansielle indtægter Other financial income	0	12.558	0	220
	Andre finansielle omkostninger Other financial expenses	-5.225.422	-3.398.376	-2.704.419	-2.814.781
	Resultat før skat	-13.063.732	-17.319.948	-13.085.170	-17.506.787
	Profit/loss before tax				
	Skat af årets resultat Tax on profit/loss for the year	-21.438	-623.939	0	-437.100
	Årets resultat	-13.085.170	-17.943.887	-13.085.170	-17.943.887
	Profit/loss for the year				
Forslag til resultatdisponering					
Proposed appropriation account					
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode Net revaluation reserve according to the equity method			-384.105	-1.208.018
	Overført resultat Retained earnings			-12.701.065	-16.735.869
	I alt			-13.085.170	-17.943.887
	Total				

Note	AKTIVER ASSETS	Koncern Group:		Modervirksomhed Parent:	
		31.12.15 DKK	31.12.14 DKK	31.12.15 DKK	31.12.14 DKK
		Erhvervede rettigheder Acquired rights	23.840.000	25.826.666	23.840.000
Udviklingsprojekter under udførelse og for- udbetalinger for immaterielle anlægs- aktiver Development projects in progress and prepayments for intangible assets	29.599.600	0	0	0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt Total intangible assets		53.439.600	25.826.666	23.840.000	25.826.666
Grunde og bygninger Land and buildings	36.691.246	36.888.509	0	0	
Produktionsanlæg og maskiner Plant and machinery	34.368.089	11.705.210	0	0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other plant, fixtures and fittings, tools and equipment	29.581	37.099	0	0	
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsakti- ver Property, plant and equipment under construction and prepayments for property, plant and equipment	67.192.748	69.093.386	0	0	
Materielle anlægsaktiver i alt Total property, plant and equipment		138.281.664	117.724.204	0	0
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Equity investments in group enterprises	0	0	68.339.261	69.728.846	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Equity investments per group enterprise	0	0	1.137.839	7.185	
Andre tilgodehavender Other receivables	1.492.500	1.650.157	0	0	
Finansielle anlægsaktiver i alt Total investments		1.492.500	1.650.157	69.477.100	69.736.031
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets		193.213.764	145.201.027	93.317.100	95.562.697
Råvarer og hjælpematerialer Raw materials and consumables	8.128.215	7.855.291	0	0	
Varer under fremstilling Work in progress	4.349.712	5.514.517	0	0	
Varebeholdninger i alt Total inventories		12.477.927	13.369.808	0	0

AKTIVER - fortsat -
ASSETS - continued -

Note	Koncern Group:		Modervirksomhed Parent:	
	31.12.15 DKK	31.12.14 DKK	31.12.15 DKK	31.12.14 DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser Trade receivables	874.135	545.407	0	0
Udskudt skatteaktiv Deferred tax asset	854.210	852.047	0	0
Andre tilgodehavender Other receivables	426.176	2.287.360	0	1.536.750
Tilgodehavender i alt Total receivables	2.154.521	3.684.814	0	1.536.750
Likvide beholdninger Cash	1.828	2.099	0	94
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	14.634.276	17.056.721	0	1.536.844
Aktiver i alt Total assets	207.848.040	162.257.748	93.317.100	97.099.541

PASSIVER EQUITY AND LIABILITIES		Koncern Group:		Modervirksomhed Parent:	
		31.12.15 DKK	31.12.14 DKK	31.12.15 DKK	31.12.14 DKK
Note					
	Selskabskapital Share capital	169.748	80.000	169.748	80.000
	Overført resultat Retained earnings	-28.075.104	-24.184.291	-28.075.104	-24.184.291
3	Egenkapital i alt Total equity	-27.905.356	-24.104.291	-27.905.356	-24.104.291
	Andre hensatte forpligtelser Other provisions	92.356	90.462	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt Total provisions	92.356	90.462	0	0
	Kreditinstitutter i øvrigt Other credit institutions	81.242.469	32.208.152	0	0
	Periodeafgrænsningsposter Deferred income	167.868	189.410	0	0
	Anden gæld Other payables	120.846.381	114.798.486	120.846.381	114.798.486
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt Total long-term payables	202.256.718	147.196.048	120.846.381	114.798.486
	Gæld til kreditinstitutter Debt to credit institutions	25.140.304	24.101.069	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	7.402.516	8.437.517	50.000	57.185
	Gæld til tilknyttede virksomheder Payables group enterprises	0	0	0	223.500
	Selskabsskat Income tax	63.678	87.273	4.575	4.575
	Anden gæld Other payables	763.011	6.383.675	321.500	6.120.086
	Periodeafgrænsningsposter Deferred income	34.813	65.995	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt Total short-term payables	33.404.322	39.075.529	376.075	6.405.346
	Gældsforpligtelser i alt Total payables	235.661.040	186.271.577	121.222.456	121.203.832
	Passiver i alt Total equity and liabilities	207.848.040	162.257.748	93.317.100	97.099.541
5	Eventualforpligtelser Contingent liabilities				
6	Sikkerhedsstillelser Security provided				

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for koncerner og virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde koncernen, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå koncernen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

GENERAL

The annual report has been presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act for groups and class B companies.

The accounting policies have been applied consistently with previous years.

Basis of recognition and measurement

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. All expenses, including depreciation, amortisation, impairment losses and write-downs, are also recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company and the value of such assets can be measured reliably. Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow from the company and the value of such liabilities can be measured reliably. On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item below.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost applying a constant effective rate of interest over the term of the assets and liabilities. Amortised cost is determined as original cost less any principal repayments and less/plus accumulated amortisation of the difference between cost and nominal value.

On recognition and measurement, account is taken of foreseeable losses and risks arising before the time at which the annual report is presented and proving or disproving matters arising on the balance sheet date.

KONCERNREGNSKAB

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden og dets dattervirksomheder, hvori modervirksomheden direkte eller indirekte besidder mere end 50% af stemmerettighederne, eller gennem aftaler har en bestemmende indflydelse. Virksomheder, hvori koncernen besidder mellem 20% og 50% af stemmerettighederne og udøver betydelig, men ikke bestemmende indflydelse, betragtes som associerede virksomheder.

De regnskaber, der anvendes til brug for konsolideringen, aflægges i overensstemmelse med koncernens regnskabspraksis.

Koncernregnskabet er udarbejdet som et samdrag af regnskaber for modervirksomheden og dattervirksomhederne ved sammenlægning af regnskabsposter af ensartet karakter. Ved konsolideringen er der foretaget eliminering af koncerninterne indtægter og omkostninger, besiddelser af kapitalandele, mellemværender og udbytter samt ikke realiseret koncernintern fortjeneste og tab på varebeholdninger og anlægsaktiver.

Kostprisen for kapitalandelene i de erhvervede virksomheder udlignes med den forholdsmæssige andel af dattervirksomhedernes dagsværdi af nettoaktiver på det tidspunkt, hvor koncernforholdet blev etableret.

CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS

The consolidated financial statements comprise the parent and the subsidiaries in which the parent directly or indirectly holds more than 50% of the voting rights or by way of agreements exercises control. Enterprises in which the group holds between 20% and 50% of the voting rights and in which it has a substantial, but not controlling influence, are considered associates.

All financial statements used for consolidation are prepared in accordance with the accounting policies of the group.

The consolidated financial statements consolidate the financial statements of the parent and its subsidiaries by adding together items of a uniform nature and eliminating intercompany income and expenditure, shareholdings, balances and dividends as well as unrealised intercompany gains and losses on inventories and non-current assets.

The cost of the equity investments in the acquired enterprises is set off against the proportionate share of the fair value of the subsidiaries' net assets at the time of the establishment of the group relationship.

VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. Anlægsaktiver, varebeholdninger og andre ikke-monetære aktiver, der er erhvervet i fremmed valuta, omregnes til historiske valutakurser.

Ved indregning af udenlandske dattervirksomheder, der er selvstændige enheder, omregnes resultatopgørelserne til transaktionsdagens kurser eller tilnærmede gennemsnitlige valutakurser. Balanceposterne omregnes til balancedagens valutakurser. Valutakursreguleringer, opstået ved omregning af egenkapitaler ved årets begyndelse og resultatopgørelser til balancedagens valutakurser, indregnes direkte på egenkapitalen.

RESULTATOPGØRELSE**Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

FOREIGN CURRENCY

The annual report is presented in Danish kroner.

On initial recognition, transactions denominated in foreign currency are translated at the exchange rate applicable at the transaction date. Exchange rate differences between the exchange rate applicable at the transaction date and the exchange rate at the date of payment are recognised in the income statement as a financial item. Receivables, payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated using the exchange rate applicable at the balance sheet date. The difference between the exchange rate applicable at the balance sheet date and at the date at which the receivable or liability arose or was recognised in the latest annual report is recognised in the income statement under financial income or expenses. Non-current assets, inventories and other non-monetary assets acquired in foreign currency are translated using historical exchange rates.

On recognition of foreign subsidiaries which are independent entities, the income statements are recognised at the exchange rates applicable at the transaction date or approximate average exchange rates. The balance sheet items are recognised using the exchange rates applicable at the balance sheet date. Foreign currency translation adjustments arising from the translation of equity at the beginning of the year and income statements using the exchange rates applicable at the balance sheet date are recognised directly in equity.

INCOME STATEMENT**Gross profit**

Gross profit comprises revenue, costs relating to raw materials and consumables as well as other external costs.

Indtægter vedrørende tjenesteydelser indregnes i takt med levering af tjenesteydelserne. Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivninger

Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For koncernen er anvendt følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Erhvervede rettigheder	15	0
Udviklingsprojekter under udførelse		0
Bygninger	100	0
Produktionsanlæg og maskiner	33	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0

Income from services is recognised in step with delivery. Revenue is measured at the sales value of the fixed remuneration exclusive of VAT and other indirect taxes and less discounts.

Other external expenses comprise distribution, selling, advertising and administration costs as well as costs of premises, bad debts and operating leases.

Staff cost

Staff cost consist of wages, salaries and other cost related to staff.

Other operating expenses

Other operating expenses comprise items of a secondary nature in relation to the enterprise's activities, including losses from the disposal of intangible assets and property, plant and equipment.

Depreciation and amortisation

The amortisation of intangible assets and depreciation of property, plant and equipment aim at systematic depreciation and amortisation over the expected useful lives of the assets. The following useful lives and residual values are applied by the company:

	Useful lives, years	Resi- dual value, per cent
Acquired rights	15	0
Development projects in progress		0
Buildings	100	0
Plant and machinery	33	0
Other plant, fixtures and fittings, tools and equipment	5	0

Erhvervede rettigheder afskrives over en længe-
re periode end 5 år. Brugstiden er fastsat under
hensyntagen til den periode, som koncernen for-
venter at udnytte rettighederne i.

Grunde afskrives ikke.

Nyanskaffelser af produktionsanlæg og maskiner
samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar
med kostpris på under DKK 12.800 pr. stk. ind-
regnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtæg-
ter og renteomkostninger, kursregulering af
fremmed valuta samt realiserede og urealiserede
kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Amortisering af kurstab og låneomkostninger
vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser
indregnes løbende som finansiell omkostning
henholdsvis finansiell indtægt.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i
resultatopgørelsen som årets skatter med den
del, der kan henføres til årets resultat, og direkte
på egenkapitalen med den del, der kan henføres
til posteringer foretaget direkte på egenkapita-
len.

Modervirksomheden er sambeskattet med dan-
ske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved
afregning af sambeskatningsbidrag mellem de
sambeskattede virksomheder i forhold til disses
skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil
modtager virksomheder med skattemæssigt
underskud sambeskatningsbidrag fra virksomhe-
der, der har kunnet anvende dette underskud til
nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Acquired rights are amortised over a period
exceeding five years. The useful life has been
determined in consideration of the period during
which the group expects to exercise the rights.

Land is not depreciated.

New acquisitions of production plant and
machinery and other fixtures and fittings, tools
and equipment with a cost of less than DKK
12,800 each are expensed in the income state-
ment in the year of acquisition.

Net financials

Interest income and interest expenses, foreign
currency translation adjustments as well as rea-
lised and unrealised capital gains and losses on
securities are recognised under net financials.

Amortisation of capital losses and loan costs
relating to financial assets and liabilities is re-
cognised on an ongoing basis as financial ex-
penses and financial income, respectively.

Tax

The current and deferred taxes for the year are
recognised in the income statement as taxes for
the year with the portion attributable to the net
profit or loss for the year, and directly in equity
with the portion attributable to amounts recog-
nised directly in equity.

The company is taxed jointly with the Danish
consolidated enterprises.

In connection with the settlement of joint tax-
ation contributions, the current Danish income
tax is allocated between the jointly taxed enter-
prises in proportion to their taxable incomes.
This means that enterprises with a tax loss re-
ceive joint taxation contributions from enter-
prises which have been able to use this loss to
reduce their own taxable profit.

BALANCE**Immaterielle anlægsaktiver**

Immaterielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Udviklingsprojekter indregnes i balancen, hvor projektet tilsigter at udvikle et bestemt produkt eller en bestemt proces, som koncernen har til hensigt at fremstille henholdsvis benytte i produktionen. Omkostninger til udviklingsprojekter indregnes til kostpris omfattende omkostninger, herunder lønninger og afskrivninger, der direkte kan henføres til udviklingsprojekterne. Renter af lån til at finansiere udviklingsprojekter i udviklingsperioden indregnes ikke i kostprisen. Øvrige udviklingsprojekter og udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen i det år, de afholdes.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes i kostprisen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

BALANCE SHEET**Intangible assets**

Intangible assets are measured in the balance sheet at the lower of cost less accumulated amortisation and the recoverable amount.

Development projects are recognised in the balance sheet where the project aims at developing a specific product or a specific process, intended to be produced or used, respectively, by the company in its production process. Expenses incidental to development projects are recognised at cost with any expenses, including labour costs and amortisation, which can be directly attributed to such development projects. Interest on loans arranged to finance development projects in the development period is not included in the cost. Other development projects and development costs are recognised in the income statement in the year in which they are incurred.

Property, plant and equipment

Property, plant and equipment are measured in the balance sheet at the lower of cost less accumulated depreciation and recoverable amount.

Cost comprises the purchase price and any costs directly related to the purchase until the date when the asset is available for use. Interest on loans to finance production is included in the cost.

Gains and losses from the disposal of property, plant and equipment are determined as the difference between the selling price less selling costs and the carrying amount on the date of disposal.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode, hvilket indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi reguleret for resterende værdi af positiv eller negativ goodwill samt urealiserede koncerninterne fortjenester og tab. I resultatopgørelsen indregnes andelen af virksomhedernes resultat efter eliminering af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

Ved erhvervelse af nye virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, jf. beskrivelsen ovenfor i afsnittet "Virksomhedssammenslutninger".

Værdiforringelse af aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet eller nettorealiseringspris, hvor denne er lavere.

Investments

Equity investments in subsidiaries are recognised and measured according to the equity method, meaning that the equity investments are measured at the pro-rata share of the enterprises' equity value adjusted for the remaining value of positive or negative goodwill and unrealised intercompany gains and losses. The share of the enterprises' profit or loss after elimination of unrealised intercompany profits and losses is recognised in the income statement.

When acquiring new enterprises the purchase method is used as described above under 'Consolidated financial statements'.

Impairment of assets

The carrying amount of non-current assets which are not measured at fair value is assessed annually for indications of impairment over and above what is reflected in depreciation/amortisation.

If there are indications of impairment, an impairment test is conducted of individual assets or groups of assets. The assets or groups of assets are impaired to the lower of recoverable amount and carrying amount.

The higher of net selling price and value in use is used as the recoverable amount. The value in use is determined as the present value of expected net cash flows from the use of the asset or group of assets as well as expected net cash flows from the sale of the asset or group of assets after the expiry of their useful lives.

Inventories

Inventories are measured at the lower of cost according to the FIFO principle and net realisable value.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer samt handelsvarer opgøres som købspriser med tillæg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen.

Kostpris for varer under fremstilling opgøres som biologiske aktiver til dagsværdi. Årets regulering af værdien indregnes i resultatopgørelsen.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder indregnes under egenkapitalen i reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

The cost of raw materials and consumables as well as goods for resale is determined as purchase prices plus expenses directly related to the purchase.

The cost of work in progress is determined as biological assets fair value. The adjustment of the value recognized in the income statement.

The net realisable value of inventories is determined as the selling price less costs of completion and costs necessary to make the sale and is determined taking into account marketability, obsolescence and the expected development in the selling price.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost, which usually corresponds to the nominal value, less write-downs for bad debts.

Write-downs for bad debts are determined on the basis of an assessment of the individual receivables.

Cash

Cash consist of bank deposits and cash at bank and in hand.

Equity

The proposed dividend for the financial year is recognised as a special item under equity.

Net revaluation of equity investments in subsidiaries is recognised under equity in the reserve for net revaluation according to the equity method to the extent that the carrying amount exceeds the acquisition cost.

Hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, omstruktureringer m.v. og indregnes, når koncernen på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et forbrug af koncernens økonomiske ressourcer. Hensættelsen måles ud fra et skøn over dagsværdien af forpligtelsen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Provisions

Other provisions comprise expected expenses incidental to warranty commitments, restructuring etc. and are recognised when the company has a legal or constructive obligation at the balance sheet date and it is probable that such obligation will draw on the financial resources of the company. The provision is measured based on an estimate of the fair value of the obligation.

Current and deferred taxes

Current tax payable and receivable is recognised in the balance sheet as tax computed on the basis of the taxable income for the year, adjusted for taxes paid on account.

Joint taxation contributions payable and receivable are recognised as income tax in the balance sheet under receivables or payables.

Deferred tax assets are recognised, following an assessment, at the expected realisable value through offsetting against deferred tax liabilities or tax on future earnings.

Deferred tax is measured on the basis of the tax rules and at the tax rates in the respective countries which, according to the legislation in force at the balance sheet date, will be applicable when the deferred tax is expected to crystallise as current tax.

Liabilities

Non-current liabilities are measured at cost at the time of contracting such payables (raising of the loan). The liabilities are subsequently measured at amortised cost where capital losses and loan expenses are recognised in the income statement as a financial expense over the term of the liability on the basis of the calculated effective interest rate in force at the time of contracting the liability.

Kortfristede gældsforpligtelser måles ligeledes til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Current liabilities are also measured at amortised cost, which usually corresponds to the nominal value of the liability.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne indbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Deferred income

Deferred income recognised under liabilities comprises payments received in respect of income in subsequent years.

	Koncern Group:		Modervirksomhed Parent:	
	2015 DKK	2014 DKK	2015 DKK	2014 DKK

1. Personaleomkostninger

Staff costs

Lønninger Wages	2.547.565	2.928.036	0	0
Andre omkostninger til social sikring Other social security expenses	749.913	729.610	0	0
Personaleomkostninger i øvrigt Other staff costs	69.404	72.617	0	0
I alt Total	3.366.882	3.730.263	0	0

	Koncern Group:		Modervirksomhed Parent:	
	31.12.15 DKK	31.12.14 DKK	31.12.15 DKK	31.12.14 DKK

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Equity investments in group enterprises

Kostpris pr. 31.12.14 Cost as at 31.12.14	0	0	78.541.047	60.269.226
Tilgang i året Additions during the year	0	0	7.885.795	18.271.821
Kostpris pr. 31.12.15 Cost as at 31.12.15	0	0	86.426.842	78.541.047
Nedskrivninger pr. 31.12.14 Impairment losses as at 31.12.14	0	0	-8.812.201	-5.907.587
Årets resultat Profit/loss for the year	0	0	-9.659.485	-4.112.632
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto Other changes in equity, net	0	0	223.500	1.394.194
Valutakursregulering Foreign currency translation adjustment	0	0	160.605	-186.176
Nedskrivninger pr. 31.12.15 Impairment losses as at 31.12.15	0	0	-18.087.581	-8.812.201
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.15 Carrying amount as at 31.12.15	0	0	68.339.261	69.728.846

Tilknyttede virksomheder
Group enterprises

Navn Name	Ejerandel Ownership interest
EPP Slovensko S.r.o, Slovakiet	100%

3. Egenkapital Equity

Beløb i DKK Figures in DKK	Selskabs- kapital Share capital	Overkurs ved emission Share premium	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdi Net revaluation reserve according to the equity method	Overført resultat Retained earnings
-------------------------------	---------------------------------------	---	--	---

Koncernen:
Group:

Egenkapitalopgørelse 01.01.14 - 31.12.14

Statement of changes in equity for the period 01.01.14 -
31.12.14

Saldo pr. 01.01.14 Balance as at 01.01.14	80.000	0	0	-7.448.422
Forslag til resultatdisponering Proposed distribution of net profit	0	0	0	-16.735.869
Saldo pr. 31.12.14 Balance as at 31.12.14	80.000	0	0	-24.184.291

Egenkapitalopgørelse 01.01.15 - 31.12.15

Statement of changes in equity for the period 01.01.15 -
31.12.15

Saldo pr. 01.01.15 Balance as at 01.01.15	80.000	0	0	-24.184.291
Kapitalforhøjelse Capital increase	89.748	8.810.252	0	0
Overførsler, reserver Transfers, reserves	0	-8.810.252	0	8.810.252
Forslag til resultatdisponering Proposed distribution of net profit	0	0	0	-12.701.065
Saldo pr. 31.12.15 Balance as at 31.12.15	169.748	0	0	-28.075.104

3. Egenkapital - fortsat -
Equity - continued -

Beløb i DKK Figures in DKK	Selskabs- kapital Share capital	Overkurs ved emission Share premium	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdi Net revaluation reserve according to the equity method	Overført resultat Retained earnings
-------------------------------	---------------------------------------	---	--	---

Modervirksomheden:

Parent:

Egenkapitalopgørelse 01.01.14 - 31.12.14

Statement of changes in equity for the period 01.01.14 - 31.12.14

Saldo pr. 01.01.14 Balance as at 01.01.14	80.000	0	0	-7.448.422
Valutakursregulering Foreign currency translation adjustment	0	0	-186.176	0
Øvrige egenkapitalbevægelser Other equity movements	0	0	1.394.194	0
Forslag til resultatdisponering Proposed distribution of net profit	0	0	-1.208.018	-16.735.869
Saldo pr. 31.12.14 Balance as at 31.12.14	80.000	0	0	-24.184.291

Egenkapitalopgørelse 01.01.15 - 31.12.15

Statement of changes in equity for the period 01.01.15 - 31.12.15

Saldo pr. 01.01.15 Balance as at 01.01.15	80.000	0	0	-24.184.291
Valutakursregulering Foreign currency translation adjustment	0	0	160.605	0
Kapitalforhøjelse Capital increase	89.748	8.810.252	0	0
Øvrige egenkapitalbevægelser Other equity movements	0	0	223.500	0
Transfers, reserves Transfers, reserves	0	-8.810.252	0	8.810.252
Forslag til resultatdisponering Proposed distribution of net profit	0	0	-384.105	-12.701.065
Saldo pr. 31.12.15 Balance as at 31.12.15	169.748	0	0	-28.075.104

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.

There have been no changes in share capital during the four preceding financial years.

Selskabskapitalen består af:

The share capital consists of:

	Antal Quantity	Pålydende værdi Nominal value
Kapitalandele Shares	169.748	1

4. Gældsforpligtelser**Payables**

Beløb i DKK Figures in DKK	Restgæld efter 5 år Outstanding debt after 5 years	Gæld i alt 31.12.15 Total payables at 31.12.15	Gæld i alt 31.12.14 Total payables at 31.12.14
-------------------------------	---	---	---

Koncernen:

Group:

Kreditinstitutter i øvrigt Other credit institutions	48.729.153	81.242.469	32.208.152
Periodeafgrænsningsposter Deferred income	0	167.868	189.410
Anden gæld Other payables	110.846.381	120.846.381	114.798.486
I alt Total	159.575.534	202.256.718	147.196.048

Modervirksomheden:

Parent:

Anden gæld Other payables	110.846.381	120.846.381	114.798.486
------------------------------	-------------	-------------	-------------

5. Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Modervirksomheden:

Moderselskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balance-dagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationsselskabet PN Invest ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

Til sikkerhed for datterselskabets bankforbindelser har moderselskabet stillet anparten i datterselskabet til sikkerhed.

Selskabet har stillet generel støtteerklæring overfor datterselskabet.

Parent:

The company is taxed jointly with the other danish companies in the group, and, as from the 2013 financial year, the company is liable together with the other jointly taxed companies for the total income tax and must comply with any obligations to withhold tax at source on interest, royalties and dividends for the jointly taxed companies. The total tax liability for the jointly taxed companies at the balance sheet date has not yet been calculated. For further information, please see the management company's financial statements. The liability furthermore includes any subsequent corrections to the calculated tax liability as a consequence of changes made to the jointly taxable income etc.

The share capital of subsidiary have been placed as security for the subsidiary's bankers.

The company has issued a general statement of support against the subsidiary.

6. Sikkerhedsstillelser

Security provided

Koncernen:

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på t.DKK 106.382 har koncernen givet sikkerhed i koncernens materielle anlægsaktiver. Den samlede regnskabsmæssige værdi af de materielle anlægsaktiver udgør t.DKK 167.881.

Group:

As security for mortgage debt of t.DKK106,382, the group has provided the property, plant and equipments as security. The total carrying amount of property, plant and equipments is t.DKK 167.881.